
CODE DESCRIPTION

CODICE DESCRIZIONE

1 8811.1010.4 RONDELLA G 1-1/4" A-B 1 A KIT 1151

8811.1010.5 RONDELLA G 1-1/2" PN3 A B KIT 1152

8811.1010.4 RONDELLA G 1-1/4" RV3 B C KIT 1214

8210.2001.7 NIPPLO G 1-1/4" - G 1-1/2" PN3 A D KIT 1215

8210.2002.2 NIPPLO G 1-1/4" - G 1-1/4" RV3 B F KIT 1201

4 8711.3110.9 VITE M12x60 UNI 5931 C 4 G KIT 1202 (STD.) - 1299 (NPT)

5 0730.0000.0 MANICOTTO D'ENTRATA C 1 H KIT 1203

6 8810.1125.0 OR D. 42.00x4.00 C-D 1

11 0630.0000.0 FLANGIA DI MANDATA D 1

12 8711.3110.4 VITE M12x35 UNI 5931 D 4

13 8711.2515.4 VITE M10x30 UNI 5931 F 4

14 0631.0001.0 FLANGIA D'ASPIRAZIONE F 1

15 8810.1125.4 OR D. 85.00x4.00 F-G 1

0731.0001.0 MANICOTTO D'ASPIRAZIONE G

0731.0009.0 MANICOTTO D'ASPIRAZIONE – NPT G

17 8711.2516.0 VITE M10x60 UNI 5931 G 4

18 8810.1117.1 OR D. 90.00x3.00 H 1

19 0730.0001.0 PORTAGOMMA DIRITTO D. 90 H 1

CODE DESCRIPTION

CODICE DESCRIZIONE

1 98.2266.00 TAPPO G3/4x16 1

2 93.1980.00 RONDELLA G 3/4" 1

3 95.2625.00 NIPPLO M-F G 3/8"- G 1/2" 1

4 8720.4010.0 RONDELLA D. 8.0x14.0x1.0 1

5 93.1857.00 PASTIGLIA TENUTA 3/8" 4

6 98.2089.00 TAPPO G 3/8"x23 2

95.2630.00 NIPPLO M-M G 3/8" - G 1/4"

95.2632.00 NIPPLO M-M G 3/8" - G 3/8"

95.2725.00 NIPPLO M-M M14x1.5 - G 3/8"

95.2728.00 NIPPLO M-M M20x1.5 - G 3/8"

16 1

2 1

3 1

7 1

NR. PCS.POS KIT

POS KIT NR. PCS.

KIT RICAMBIO - SPARE KIT


